１. 開 催 日 時 ：

２. 開 催 場 所 ：

３. 受 講 資 格 ：

４. 受 講 料 ：

弁 当 代 ：

５. 服 装 ：

６. 携 行 品 ：

７. 申 込 締 切 日 ：

支部長　殿

平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年８８８８月月月月２９２９２９２９日日日日（（（（土土土土）））） ９：３０　～　１７：００

１,０００円（希望される方）

剣道着　、袴　、垂（支部名支部名支部名支部名・・・・氏名入氏名入氏名入氏名入りりりり名札名札名札名札）を着用ください。

平成２７年６月１１日（木）

神奈川県剣道連盟

　表記の件につきまして、下記の通り講習会を開催いたしますので、多数の方の参加
をお願いいたします。

（受付受付受付受付　　　　９９９９：：：：００００００００～～～～９９９９：：：：２０２０２０２０）

・・・・・・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ｷﾘﾄﾘｾﾝ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

《案内》　剣道（剣道形）講習会の開催について

県立武道館　剣道場

神奈川県剣道連盟の会員で、４段以上の者

１,０００円

受講料、弁当代を申込書に添えて、現金書留等で各支部一括でお願いします。

平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年７７７７月月月月３１３１３１３１日日日日（（（（金金金金））））

木刀木刀木刀木刀（（（（大小大小大小大小）、）、）、）、剣道講習会資料剣道講習会資料剣道講習会資料剣道講習会資料、、、、剣道形解説書剣道形解説書剣道形解説書剣道形解説書、、、、剣道手帳剣道手帳剣道手帳剣道手帳をををを
ごごごご持参持参持参持参くださいくださいくださいください。。。。

支支支支 部部部部 名名名名

申

申申

申 込

込込

込 責

責責

責 任

任任

任 者

者者

者 円

電電電電 話話話話 番番番番 号号号号 円

No.

氏名 性別 年齢 段位

弁当

希望は

○

No.

氏名 性別 年齢 段位

弁当

希望は

○

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

剣道（剣道形）講習会　申込書

¥0

¥0

受講希望者

受講希望者受講希望者

受講希望者がいない

がいないがいない

がいない場合

場合場合

場合も

もも

も

右

右右

右の

のの

の枠

枠枠

枠に

にに

に「

「「

「なし

なしなし

なし」

」」

」と

とと

と記入

記入記入

記入し

しし

し

提出

提出提出

提出して

してして

して下

下下

下さい

さいさい

さい。

。　　。

。　　→

→→

→

受受受受 講講講講 料料料料 合合合合 計計計計

弁弁弁弁 当当当当 代代代代 合合合合 計計計計

平成２７年８月２９日（土）　県立武道館

資料 ３